проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении  изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2014г.       № 179 «Об уполномоченном учреждении в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области и учреждений, подведомственных отделу культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В связи с произошедшей реорганизацией муниципальных учреждений
постановляю:

Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2014 г.  № 179  «Об уполномоченном учреждении в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области и учреждений, подведомственных отделу культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 3 постановления вместо слов «муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Кумылженская детская музыкальная школа №1 Кумылженского муниципального  района Волгоградской области» читать слова «муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Кумылженская детская музыкальная школа №1 Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

слова «муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования детей Кумылженская детская школа искусств Кумылженского муниципального района  Волгоградской области» исключить;

2) в подпункте 1 пункта 2.1 положения об уполномоченном учреждении  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подведомственных ему учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением, вместо слов «муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кумылженская детская музыкальная школа №1 Кумылженского муниципального  района Волгоградской области» читать слова «муниципального казенного учреждения дополнительного образования Кумылженская детская музыкальная школа №1 Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

слова «муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей Кумылженская детская школа искусств Кумылженского муниципального района Волгоградской области» исключить;

3) в пункте 1.3. порядка взаимодействия уполномоченного учреждения в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подведомственных ему учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области, финансового органа Кумылженского муниципального района Волгоградской области и заказчиков Кумылженского муниципального района Волгоградской области при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением, вместо слов «муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Кумылженская детская музыкальная школа №1 Кумылженского муниципального  района Волгоградской области» читать слова «муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Кумылженская детская музыкальная школа №1 Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;

слова «муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования детей Кумылженская детская школа искусств Кумылженского муниципального района  Волгоградской области» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. В.Ю. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
И.о. главы Кумылженского

муниципального района

           С.В.Горбов
Начальник правового отдела

           И.И.Якубова